[image: image1.png]

	«ЕМВА» КАР ОВМÖДЧÖМИНСА СОВЕТ

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЕМВА»

169200, Республика Коми, г. Емва, ул. Октябрьская, 25

	КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ

от 19мая 2017г.                                                                                                 № II-9/49
О внесении изменения в Правила землепользования и застройки

городского поселения «Емва» от 30.12.2013г. № I-15/90

В соответствие с Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 30-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 03.07.2016 N 373-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации, отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования регулирования подготовки, согласования и утверждения документации по планировке территории и обеспечения комплексного и устойчивого развития территорий и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», протокола публичных слушаний от 20.02.2017г., Совет городского поселения «Емва»

Решил:

1. Внести в Правила землепользования и застройки городского поселения «Емва», утвержденные решением Совета городского поселения «Емва» от 30.12.2013г. № I-15/90 (далее – Правила) следующие изменения:

1.1. пункт 11 части 3 статьи 48.3 Правил дополнить строкой следующего содержания:

	для ведения огородничества:

минимальная
	кв.м.
	250,0

1.2. перечень основных видов разрешенного использования части 2 статьи 50.1 Правил дополнить строкой следующего содержания:

«- обслуживание автотранспорта;»;

1.3. в статье 44 Правил (Карта градостроительного зонирования г. Емвы, пст. Кылтово, пст. Чуб) изменить границы территориальной зоны Пр-1 «Зона прочих городских территорий» путем выделения части земельного участка, расположенного в кадастровом квартале 11:10:4502048 по адресу: Республика Коми, Княжпогостский район, г. Емва, ул. 60 лет Октября, в территориальную зону Т-1 «Зона объектов инженерной инфраструктуры» согласно приложению к настоящему решению.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.
Глава городского поселения «Емва» -

председатель Совета поселения                                                                           А.Ю. Лопатин
Приложение
к решению Совета городского поселения
 «Емва» от 19 мая 2017г. № II-9/49
[image: image2.png]CX-1

CX-1

o)
4
o
N
0
Y
o
b
<~
<~

CX-1